1
1

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05 июля 2016 г.
	№ 314-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 04.08.2010 № 259-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 04.08.2010 № 259-П «Об определении официального печатного издания
и официального сайта для размещения информации о приватизации государственного имущества Ульяновской области» следующие изменения:
1) в наименовании слова «официального печатного издания и» исключить;
2) подпункт 1.1 пункта 1 признать утратившим силу.

Исполняющий обязанности

Губернатора области

     А.И.Якунин

0107чл2